
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 電気工事

１４時０６分 入 札 場 所
出水市役所　電
子入札室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 29,510,000   

2 29,490,000   

3 29,530,000   

4 29,450,000   

5 29,390,000 落札

6 29,420,000   

7 29,480,000   

8 29,500,000   

9 29,500,000   

10 29,440,000   

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

住　　所

名　　称

令和５年１１月２７日

鹿児島県出水市高尾野町下水流２１６３番地７

有限会社高尾野電設　　代表取締役　郡  山　    実

契 約 金 額 ３２,３２９,０００ 円

契約の相手方

契 約 年 月 日

契 約 の 内 容

㈲野村電設

㈱平岩熱学

㈲山門電気商会

㈲ヤマサキ電機産業

立尾電設㈱出水支店

㈲高尾野電設

入 札 結 果

入 札 日 時

入　　札　　者　　名

㈲出水合同電設

令和５年１１月１５日(水)

㈱川北電工出水営業所

㈱九電工出水営業所

入札結果・契約の内容の公表

建築住宅課

１２２

工 事 名 野田小学校南校舎長寿命化電気設備改修工事

３２,４８３,０００ 円

２９,５３０,０００ 円

㈱岩﨑電設

出水市　野田町上名　地内

工 事 概 要
幹線設備工事、電灯コンセント設備工事、電話設備工事、LAN設備工事
テレビ設備工事、トイレ呼出設備工事、電気時計設備工事、
放送設備工事、自火報設備工事、撤去工事

工 期 令和５年１１月２７日から 令和６年７月１９日まで

工 事 場 所

予 定 価 格 入札書比較価格（予定価格の100/110）


